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Azərbaycan Prezidentinin 
növbəti humanist addımı

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ulu öndər xatırladırdı ki, hər bir insanın 
özünəməxsus, çoxsaylı arzuları ola bilər. 
Həbsxanada olanların isə ən ümdə arzusu 
məhz azadlığa çıxmaq, əzizlərinə qovuş-
maqdır. Prezident İlham Əliyev bu məsələ-
də böyük həssaslıq nümayiş etdirir. Dövlət 
başçımız dönə-dönə xatırladıb ki, bizim si-
yasətimizin təməlində insan amili dayanır. 

Məhz həmin humanizm prinsiplərinin 
nəticəsidir ki, xalqımız bu il həm böyük si-
yahını əhatə edən əfv sərəncamının sevin-
cini yaşayıb, həm də 20 mindən çox insana 
şamil ediləcək amnistiya aktından yarana-
caq məmnunluğun ərəfəsindədir. 

Xatırladaq ki, dövlət başçımızın bu il 
mayın 25-də imzaladığı “Məhkumların 
şəxsiyyətini, səhhətini, ailə vəziyyətini, 
törətdikləri cinayətlərin xarakterini və icti-
mai təhlükəlilik dərəcəsini, cəza çəkdikləri 
müddəti və həmin müddətdə davranışları-
nı nəzərə alaraq, humanizm prinsiplərinə 
əsaslanaraq, qəbul edilmiş “Məhkum edil-
miş bir sıra şəxslərin əfv olunması haqqın-

da” Sərəncam həm ölkəmizdə, həm də 
beynəlxalq aləmdə özünəməxsus rezonans 
yaratmışdı. 

Bundan başqa, Ali Baş Komandanın 
təşəbbüsü ilə 2021-ci il noyabrın 5-də 
Milli Məclis tərəfindən “8 Noyabr – Zəfər 
Günü münasibətilə amnistiya elan edilmə-
si haqqında” Qərar qəbul edilmişdi ki, bu 
da dövlətin öz siyasətində insan ləyaqətinə 
hörmətin bariz nümunəsi kimi qəbul edi-
lirdi. 

Son günlər isə ölkə mətbuatı yazır ki, 
Prezident İlham Əliyev ilin sonunadək 
məhkumlara amnistiya verəcək. Əlavə 
edilir ki, dövlət başçısı amnistiya aktını 
artıq Milli Məclisə göndərib. Hətta sənəd 
artıq parlamentdə müzakirəyə çıxarılıb. 
Ancaq bu amnistiya aktı əvvəlki anoloji 
sənədlərdən xeyli fərqli olacaq. Qeyd et-
diyimiz kimi, budəfəki amnistiya aktının 
20 mindən çox məhkuma şamil olunacağı 
bildirilir. Mətbuatın yazdığına görə, bu 
aktın icrası zamanı 5 min nəfərdən çox 
insan azadlıqdan məhrumetmə cəzasın-

dan qurtulacaq və azadlıqdan məhrum 
edilmiş daha 3 min nəfərin cəzası azaldı-
lacaq. Üstəlik, 7 mindən çox məhkumun 
azadlığın məhdudlaşdırılması cəzasından, 
4 minə yaxın məhkumun azadlıqdan məh-
rumetmə ilə bağlı olmayan digər cəzalar-
dan və ya şərti tətbiq edilmiş cəzalardan, 
habelə mindən çox şəxsin cinayət məsu-
liyyətindən azad ediləcəyi bildirilir. Bun-
dan başqa, bildirilir ki, dövlət başçısının 
növbəti humanist təşəbbüsü ilə “böyük 
ictimai təhlükə törətməyən və ya az ağır 
cinayət, habelə ehtiyatsızlıqdan cinayət 
törətdiklərinə görə azadlıqdan məhru-
metmə cəzasına məhkum olunmuş bir 
sıra şəxslər cəzadan azad ediləcək və ya 
cəzalarının çəkilməmiş hissəsi azaldıla-
caq”. Bu amnistiya aktının daha geniş au-
ditoriyanı əhatə etməsi də təsadüfi deyil. 
Cəmi iki həftədən sonra biz ölkəmizdə 
elan edilmiş “Konstitusiya və Suverenlik 
İli”ni başa vuracağıq. Avropalı ekspert-
lərin fikrincə, Azərbaycan Konstitusiyası 
insan azadlıq və hüquqlarına ən böyük 
önəm verən Əsas Qanunlardan biridir. 
Bundan başqa, biz bu il milli tariximizin 
ən böyük Zəfərlərindən birinə imza ata-
raq, əsr lərdən bəri xalqımıza qarşı törə-
dilən terror, təxribat, separatçılıq, işğal-
çılıq kimi mənfur zehniyyətlərin kökünü 
kəsmiş və onların bir daha baş verməməsi 
üçün möhkəm təməl qoymuşuq. Eləcə də 
iki həftədən sonra xalqımız növbəti dəfə 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik 
Gününü qeyd edəcək. 

Yəni cənab Prezidentin təşəbbüsü ilə 
qəbul və icra ediləcək möhtəşəm amnistiya 
aktı xalqımız üçün üç istiqamətdən önəmli 

və əlamətdar olacaq. 
Ekspertlərin fikrincə, min illər boyu 

xalqımızın böyüklüyünü təcəssüm etdirən 
humanizm ənənələri bu gün artıq dövlət 
siyasətində davam etdirilir. Məlumdur ki, 
ölkəmizdə qanunun aliliyi yüksək səviy-
yədə təmin olunmaqla yanaşı, əlamətdar 
tarixlər, hadisələr ərəfəsində amnistiya 
aktlarının qəbul edilməsi də tarixi ənənəyə 
sədaqətin göstəricisidir. Prezident İlham 
Əliyevin bu təşəbbüsü də “Konstitusiya və 
Suverenlik İli”ndə xalqımıza ünvanlanan 
dəyərli töhfədir! 

Xatırladaq ki, ictimai-siyasi proses-
lərdə olduğu bütün dövrlərdə hər zaman 
nəcib, humanist təşəbbüsləri ilə ali insa-
ni dəyərlərə yüksək qiymət verən Birin-
ci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fon-
dunun prezidenti Mehriban Əliyevanın 
bu istiqamətdəki fəaliyyəti xüsusi qeyd 
edilməldir. Çünki Mehriban xanım Əliye-
va Milli Məclisin deputatı olarkən onun 
təşəbbüsü ilə 2007, 2009, 2013 və 2016-cı 
illərdə amnistiya aktları qəbul edilib. Bu 
təşəbbüslər xeyirxahlıq və mərhəmət kimi 
mənəvi idealların təcəssümünə çevrilib. 

Sonda xatırladaq ki, növbəti amnistiya 
aktının hələ qəbul edilmədiyinə və təbii 
ki, həm də icra olunmadığına görə bun-
dan əvvəlki aktın – Zəfər Amnistiyasının 
rəqəmlərini xatırlatmağı məqsədəuyğun 
sayırıq. Xatırlatmamız bu şəkildədir: 
“Zəfər Günü münasibətilə 2021-ci ildə 
elan edilmiş aministiya aktı 17 min 267 
şəxsə şamil olunub. Bu qərar tətbiq olu-
nan şəxslərin sayına görə həmin ilə qədər 
qəbul edilmiş ən geniş amnistiya olub. 
Amnistiyanın tətbiq olunduğu şəxslərdən 

733-ü Vətən müharibəsinin iştirakçısı, 
837-si qadın, 65-i yetkinlik yaşına çat-
mayanlardır. Amnistiya qərarı azadlıq-
dan məhrumetmə yerlərində cəza çəkən 
5971 məhkuma tətbiq edilib. Onlardan 
2710 məhkum azadlıqdan məhrumetmə 
cəzasından azad olunub, 3261 məhkumun 
cəzasının çəkilməmiş müddəti 6 ay azal-
dılıb. Həmçinin azadlıqdan məhrumetmə 
ilə əlaqədar olmayan cəzalara məhkum 
edilmiş 8559 şəxsə amnistiya tətbiq edi-
lib. Onlardan 5722 məhkum cəzadan azad 
edilib, 2837 məhkumun cəzası azaldılıb. 
Azadlığın məhdudlaşdırılması cəzasına 
məhkum edilmiş 1909, islah işləri cəza-
sına məhkum olunmuş 2471, ictimai iş-
lər cəzasına məhkum edilmiş 86, cərimə 
cəzasına məhkum edilmiş 1202 və digər 
cəzalara məhkum olunmuş 54 şəxs bu cə-
zalardan azad edilib. Şərti məhkum edil-
miş, cəzasının çəkilməsi təxirə salınmış 
və cəzadan şərti olaraq vaxtından əvvəl 
azad edilmiş 62 məhkum barəsində də 
amnistiya tətbiq olunub”. 

Yəqin ki, hörmətli oxucu bu xatırlat-
manın ikinci cümləsindəki “Amnistiyanın 
tətbiq olunduğu şəxslərdən 733-ü Vətən 
müharibəsinin iştirakçısı...” ifadəsinin 
fərqinə vardı. Yəni Azərbaycan dövləti 
ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda 
gedən döyüşlərdə iştirak etmiş şəxslərin 
səhvlərini də bağışlayıb, günahlarını da. 

Həmişə azadlıqda, əzizlərinin yanın-
da, doğma ocağında olasan, Azərbaycan 
vətəndaşı! Daha heç bir maraq səni səhv 
yola çəkə bilməsin! 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
Əməkdar jurnalist

Konstitusiya və Suverenlik İli – 2025 

Milli birliyin, qanunun aliliyinin və 
dövlətçilik düşüncəsinin təntənəsi

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin dövlətçilik tarixində iki 
böyük hadisənin – Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının 
qəbul edilməsinin 30 illiyi və dövlət müstəqilliyimizin bərpasının 
34-cü ildönümünün qeyd olunması ilə bağlı olan 2025-ci ilin 
“Konstitusiya və Suverenlik İli” elan edilməsi ilə bağlı tarixi 
qərarı keçilmiş 30 illik Konstitusiya yoluna nəzər salmaqla 
bərabər, həm də gələcəyə – daha mütərəqqi, ədalətli və şəffaf 
idarəçilik sisteminə doğru inamlı addım atmaq mənası daşıyır. 
Bu təşəbbüs, eyni zamanda, Azərbaycan dövlətçiliyinin təməl 
prinsipləri olan insan hüquqları və suverenliyin daha da  
möhkəmləndirilməsini şərtləndirir.

Xatırladım ki, 1991-ci ilin 18 ok-
tyabrında qəbul edilən “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Müstəqilli-
yi haqqında Konstitusiya Aktı” əs-
rlərlə xalqımızın qəlbində yaşatdığı 
azadlıq arzularını reallığa çevirdi. 
Sovet imperiyasının dağılması nə-
ticəsində bərpa edilən müstəqillik, 
eyni zamanda, Azərbaycanın  döv-
lətçilik iradəsinin parlaq təntənəsi 
idi. Lakin o dövrdə mövcud olan 
xaos, siyasi qeyri-sabitlik və vətən-
daş qarşıdurması müstəqilliyin real 
məzmununun qorunmasını təhlükə 
altına qoymuşdu.

Məhz belə bir çətin, ağır şəraitdə 
xalqın çağırışı ilə hakimiyyətə qayı-
dan ümummilli lider  Heydər Əliyev 
respublikamızı dağılmaqdan xilas 
etdi, dövlətçiliyin bərpası və hüquqi 
sistemin qurulması istiqamətində 
misilsiz fəaliyyət göstərdi. Dahi 
şəxsiyyətin rəhbərliyi ilə qəbul 
edilən 1995-ci il Konstitusiyası 
dövlət müstəqilliyinin hüquqi təmi-
natı oldu. Beləliklə, müstəqillik ide-
yası Konstitusiya vasitəsilə daimi 
və dönməz xarakter aldı.

1995-ci il noyabrın 12-də 
ümumxalq referendumu ilə qəbul 
edilən Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiyası müstəqil dövlətimi-
zin Əsas Qanunu kimi hüquqi sis-
temin bünövrəsini qoydu. Bu sənəd 
dövlətin quruluşunu, hakimiyyət 
bölgüsünü, vətəndaşların hüquq və 
azadlıqlarını, eləcə də Azərbaycan 
Respublikasının suverenliyinə dair 

fundamental prinsipləri təsbit etdi.
Ulu öndər Heydər Əliyevin rəh-

bərliyi ilə hazırlanan bu fundamen-
tal sənəd Azərbaycan dövlətinin 
suverenliyini, ərazi bütövlüyünü, 
insan hüquq və azadlıqlarını təmin 
edən ali hüquqi akt kimi formalaş-
dı. Konstitusiya qanunlarla bərabər, 
həm də cəmiyyətin mənəvi dəyərlə-
rinin, milli kimliyinin və dövlətçilik 
fəlsəfəsinin ifadəsinə çevrildi. Eyni 
zamanda, hüquqi dövlət prinsiplə-
rinə əsaslanan, demokratik, dünyəvi 
və unitar respublika modelini təs-
diqlədi. Bu ali sənədin qəbul edil-
məsi ölkəmizin beynəlxalq aləmdə 
tanınan, sabit hüquqi sistemə malik 
dövlət kimi inkişafının başlanğıcı 
oldu.

Ulu öndərin siyasi kursunu 
uğurla davam etdirən Prezident İl-
ham Əliyev ötən illər ərzində müa-
sir Azərbaycan dövlətçiliyini yeni 
keyfiyyət mərhələsinə yüksəldib. 
Dövlət başçısının rəhbərliyi ilə hə-
yata keçirilən islahatlar nəticəsində 
Konstitusiyada bir sıra mühüm də-
yişikliklər edilib, dövlət idarəçiliyi 
daha çevik, şəffaf və xalq yönümlü 
modelə çevrilib.

2009-cu və 2016-cı illərdə keçi-
rilmiş ümumxalq referendumu nəti-
cəsində qəbul olunan dəyişikliklər 
insan hüquqlarının müdafiəsini güc-
ləndirib, icra hakimiyyətinin mə-
suliyyətini və səmərəliyini artırıb, 
həmçinin dövlətin sosial yönümlü 
mahiyyətini daha da dərinləşdirib. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə Azərbaycan hüquqi dövlət 
prinsiplərinə əsaslanan, innovativ 
idarəçilik mexanizmləri ilə fəaliyyət 
göstərən müasir ölkəyə çevrilib.

Hüquq və azadlıqlara zəmanət 
verən bu ali sənədin 147-ci maddə-
sində bütün qanunverici və icraedici 
orqanların qəbul etdikləri norma-
tiv aktların Konstitusiyaya uyğun 
olması açıq şəkildə bildirilib. Bu 
norma ilə Əsas Qanunun aliliyi və 
hüquqi sabitliyi reallaşdırılıb. Hə-
min prinsipin qorunması isə birbaşa 
prokurorluq orqanlarının əsas missi-
yasına çevrilib.

Bu gün Azərbaycan Respubli-
kasının Prokurorluğu vahid mərkəz-
ləşmiş sistem kimi fəaliyyət göstərir 
və qanunçuluğun keşiyində dayanır. 
Konstitusiyanın 133-cü maddəsinə 
əsasən, prokurorluq orqanları döv-
lətin və vətəndaşların hüquqlarının 
müdafiəsini həyata keçirir, cinayət-
karlığa qarşı mübarizə aparır, qanun-
vericiliyin icrasına nəzarət edir. Bu 
mənada prokurorluq hüquqi qurum 
olmaqla bərabər, həm də müstəqilli-
yin hüquqi dayağıdır. Çünki qanun-
ların tətbiqinin zəiflədiyi yerdə döv-
lət suverenliyi təhlükə altına düşür. 
Odur ki, prokurorluq orqanlarının 
fəaliyyəti suverenliyin hüquqi təmi-
natının ayrılmaz hissəsidir.

Qeyd edim ki, qanunçuluğun 
təminatı hər bir demokratik dövlə-
tin əsas dayağıdır. Ədalət prinsipi 
isə bu dayağın mənəvi ölçüsüdür. 
Azərbaycan Respublikasında son 
illər aparılan islahatlar göstərir ki, 
hüquqi dövlət konsepsiyası yalnız 
qanunvericiliklə məhdudlaşmır, o, 
həm də ədalətin real təcəssümünə 
xidmət edir. Prokurorluq orqanları 
bu istiqamətdə preventiv, eləcə də 
müdafiə xarakterli funksiyalar ye-
rinə yetirir. Hüquq pozuntularının 
qarşısının alınması, cinayətlərin 
istintaqı, dövlət maraqlarının qo-
runması bu funksiyaların ayrılmaz 
hissəsidir. Bu fəaliyyət nəticəsin-
də cəmiyyətdə hüquq mədəniyyəti 
formalaşır, qanuna hörmət prinsipi 
güclənir, vətəndaş-dövlət münasi-
bətlərində etimad möhkəmlənir.

Son illərdə bu sistemdə aparılan 
islahatlar, elektron idarəetmənin tət-
biqi, şəffaflıq və vətəndaş məmnun-
luğuna yönələn yanaşma prokuror-
luğu müasir dövrün çağırışlarına 
uyğunlaşdırıb. Nəticədə dövlətin 
hüquqi sabitliyi və xalqın dövlətə 
olan etimadı daha da möhkəmlənib.  

2020-ci il sentyabrın 27-də Er-
mənistanın təxribatlarına cavab 
olaraq başlanmış Vətən müharibə-
sində tarixi qələbə və 2023-cü il 
sentyabrın 19–20-də həyata keçi-
rilmiş uğurlu antiterror əməliyyatı 
nəticəsində ölkəmizin ərazi bütöv-

lüyü və suverenliyi tam bərpa edil-
miş, Azərbaycan Konstitusiyasının 
hüquqi qüvvəsi işğalın aradan qal-
dırıldığı bütün ərazilərdə bərqərar 
olmuşdur. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2024-cü il 19 sentyabr 
tarixli 294 nömrəli Sərəncamına 
əsasən, sentyabrın 20-si Azərbaycan 
Respublikasında Dövlət Suverenliyi 
Günü elan edilmişdir.

Bu Zəfər, eyni zamanda, Konsti-
tusiyada təsbit edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyü və 
dövlət suverenliyi toxunulmazdır” 
prinsipinin həyatdakı təcəssümüdür. 
Məhz bu tarixi hadisədən sonra su-
verenlik anlayışı dövlət atributu ol-
maqla bərabər, həm də milli kimlik 
və vətəndaş qüruru rəmzinə çevril-
di. 

Azərbaycan bu gün təkcə milli 
qanunvericilik səviyyəsində deyil, 
eyni zamanda, beynəlxalq hüquq 
sistemində də etibarlı tərəfdaş kimi 
tanınır. İnsan hüquqlarının müda-
fiəsi, gender bərabərliyi, sosial ri-
fah, ekoloji hüquqlar və vətəndaş 
cəmiyyəti institutlarının inkişafı 
sahəsində atılan addımlar ölkəmizin 
hüquqi modernləşmə modelini for-
malaşdırıb. 

Onu da vurğulayım ki, 2025-
ci ilin “Konstitusiya və Suverenlik 
İli” elan olunması yubiley hadisəsi 
olmaqla yanaşı, həm də Azərbaycan 
cəmiyyətinin hüquqi düşüncəsinin 
inkişafı üçün geniş bir ideoloji plat-
formadır. İl ərzində davamlı şəkildə 
dövlət və cəmiyyətin bütün sahələ-
rində hüquqi maarifçiliyin güclən-
dirilməsi, dövlətçilik ənənələrinin 
təbliği və vətəndaş məsuliyyətinin 
artırılması istiqamətində mühüm 
təşəbbüslərin həyata keçirilməsi 
məhz bunun bariz ifadəsidir. 

Azərbaycanın dövlətçilik yolu 
Konstitusiyanın qəbulundan və 
müstəqilliyin bərpasından ötən onil-
liklər ərzində göstərdi ki, hüquqi və 
suveren dövlət anlayışları bir-birin-
dən ayrılmazdır. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin yaratdığı hüquqi dövlət 
modeli  Prezident İlham Əliyevin 
müasir islahat strategiyası ilə daha 
da güclənərək milli inkişafın əsas 
xəttinə çevrilib.

Bu gün Azərbaycan həm regi-
onda, həm də beynəlxalq müstəvidə 
müstəqil siyasi iradəsi, sabit hüquqi 
sistemi və güclü dövlət institutları 
ilə fərqlənir. “Konstitusiya və Su-
verenlik İli” isə bu inkişafın növbəti 
mərhələsinin, milli birliyin, qanu-
nun aliliyinin və dövlətçilik düşün-
cəsinin daha da möhkəmlənməsinin 
parlaq təntənəsidir. 

Pərviz İBAYEV, 
Bakının Nizami rayon 

prokuroru, baş ədliyyə müşaviri

SİYASƏT

Dövlət və həmkarlar 
ittifaqları tandemi 

AHİK-in VIII qurultayında  
əməkdaşlığın strateji yol xəritəsi çəkildi

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının 
(AHİK) VIII Qurultayının keçirilməsi ölkənin sosial-iqti-
sadi həyatında yeni mərhələnin başlanğıcıdır. Qurultayın 
vaxtı və gündəliyi, iştirakçıların tərkibi, səsləndirilən bəya-
natların strateji çəkisi təsdiq edir ki, Azərbaycanın vətən-
daş cəmiyyəti institutları arasında xüsusi mövqeyi olan 
həmkarlar ittifaqları artıq qlobal çağırışlara cavab verən, 
rəqəmsal transformasiyanı və “yaşıl iqtisadiyyat” impera-
tivlərini dərk edən, milli maraqların qorunmasında dövlə-
tin bərabərhüquqlu tərəfdaşı rolunu oynayan institusional 
gücə çevrilməkdədir. 

2018-2025-ci illəri əhatə edən hesabat dövrünün yekunlarının mü-
zakirəsi əslində bütöv bir tarixi epoxanın – Vətən müharibəsindəki 
Zəfər, pandemiya ilə mübarizə, postmünaqişə quruculuğu və iqtisa-
diyyatın şaxələndirilməsi dövrünün sosial yekunlarının təhlili demək-
dir. Məhz həmin təhlil növbəti illər üçün yol xəritəsini müəyyən edən 
mühüm baza rolunu oynayır.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) 
sədri Sahib Məmmədov qurultaya hesabat çıxışında bildirdi ki, 2018-
2024-cü illər ərzində ümumilikdə 45,9 min müraciətə baxılıb, onlar-
dan 88,9 faizi müsbət həll edilib, 1000-dən artıq üzv işə bərpa olunub. 
Fəaliyyətin müasir dövrün tələblərinə uyğunlaşdırılması üçün zəruri 
informasiya texnologiyaları infrastrukturu qurulduğunu deyən sədr 
2024-cü ildə və bu ilin 11 ayı ərzində 300 minə yaxın həmkarlar ittifaqı 
üzvünə dəstək göstərildiyi, hazırda 209 şəhid ailəsinin 378 üzvü Kon-
federasiya və üzv təşkilatların himayəsində olduğu, hesabat dövründə 
38 mindən artıq yollayış verilərək 76 mindən çox vətəndaşın güzəştli 
şərtlərlə istirahət və müalicəsi təşkil edildiyini diqqətə çatdırdı.

***
Qurultayın işini və onun strateji əhəmiyyətini müəyyən edən əsas 

amil, heç şübhəsiz, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin həmkarlar 
ittifaqlarının fəaliyyətinə verdiyi yüksək siyasi və hüquqi qiymət, eyni 
zamanda, müəyyənləşdirdiyi strateji hədəflərdir. Dövlətin həmkarlar 
ittifaqlarının müstəqil və sərbəst fəaliyyət hüququnu qanunvericilik 
çərçivəsində tam təmin etməsi və bu sahədə onların azad fəaliyyəti 
üçün geniş imkanlar yaratması barədə Prezidentin vurğusu ölkədəki 
sosial dialoqun imitasiya xarakteri daşımadığını, real və işlək mexa-
nizmlərə söykəndiyini göstərən tutarlı arqumentdir. Müstəqillik an-
layışı təşkilatın qərarqəbuletmə prosesində, əmək hüquqlarının qo-
runmasında və sosial siyasətin formalaşdırılmasında suveren iradəyə 
malik olması kimi başa düşülməlidir. Respublika iqtisadiyyatının neft 
sektorundan qeyri-neft sektoruna, ənənəvi sənayedən innovativ tex-
nologiyalara doğru sürətli transformasiyası fonunda dövlət başçısının 
həmkarlar ittifaqlarının qarşısında qoyduğu strateji vəzifələr təşkilatın 
fəaliyyət fəlsəfəsinin yenilənməsini zəruri edir. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Aygun
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